
©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

9-
8-

o 
   

 0
2 

   
 L

CZ
o0

-L
CZ

09
-8

-o

Ilustrační foto

101.790,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 205X305 CM

19.999,-

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to

27.399,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 110X300 CM

3.499,-

35.599,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, CCA 125X185 CM

6.999,- 80%
UŠETŘÍTE

XXXL varianty barev a vzorů

Orientální koberec „Bochara 
Premium“, super klasika 
za senzační cenu, ručně vázaný 
s vynikající, hedvábně lesklou střižní 
vlnou, k dostání v mnoha různých 
velikostech (39970207/60,50,53,99,67,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 65x95 cm 9.699,-* 1.999,-

cca 80x125 cm 16.199,-* 2.999,-

cca 80x300 cm 36.990,-* 6.999,-

cca 170x240 cm 64.790,-* 12.999,-
Orientální koberce, ručně vázané 
originály vyrobené ze střižní vlny, 
každý kus je jedinečný, v našich 
obchodních domech vás čeká velký 
výběr vynikajících kusů za senzační 
cenu (51900231/84,83;70260032/72,77)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 100x400 cm 32.990,-* 5.999,-

cca 200x300 cm 78.090,-* 9.999,-

cca 250x350 cm 108.890,-* 12.999,-

*Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Sleva z původních prodejních cen. Mimo akčního a výprodejového zboží a zboží propagovaného v naší aktuální reklamě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí od čtvrtka do neděle 13.-16.09.2018 a 20.-23.09.2018.

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

NA STAROU KOLEKCI 
ORIENTÁLNÍCH KOBERCŮ

AŽ-85%1)

DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

LCZo0-LCZ09-8-o-02-01__@__2__@2__001   1 08.08.18   08:21



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
 

LC
Z0

9-
8-

o 
   

 0
2 

   
 L

CZ
o0

-L
CZ

09
-8

-o

Všechny nabídky platí od 10.09. do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.09.2018. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně 
DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: 
Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Původní prodejní cena. **Původní prodejní cena po slevě. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, Fax: 225 286 213, praha2@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Čt: 1000 - 2000 hod., Pá - Ne: 1000 - 2100 hod.

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, Fax: 255 793 213, praha@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, Fax: 518 704 213, brno@xxxlutz.cz 
Otevírací doba: Po - Pá: 1000 - 2000 hod., So - Ne: 0900 - 2000 hod.

NOVĚ E-SHOP
WWW.XXXLUTZ.CZ

WWW.XXXLUTZ.CZ
XXXL DOMY NÁBYTKU. 

TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

6 XXXL VÝHODNÝCH NABÍDEK:

25.999,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

4.999,-

Tkaný koberec „De Ville“ s jasnými tvary a barvami 
vylepší každou místnost, ve 4 různých barvách, vyrobený 
ze 100% speciálního vlákna snadného na údržbu, cena 
za ks, 120x170 cm, místo 3.499,-* 999,- 160x230 cm, 
místo 6.399,-* 1.999,- (80650067/60,64;0046/60,64;0118/60,64

;0083/60,64)

3.499,-*

TKANÝ KOBEREC, 
120X170 CM

999,-
5.099,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, 120X170 CM

1.199,-

6.499,-*

RUČNĚ TKANÝ KOBEREC, 
CCA 130X190 CM

1.699,- Tkané koberce „Isatis Bidjar rot“ a „Isatis Keshan rot“
1,2 milionu uzlíků na m² čistého vysoce kvalitního 
akrylu splní každé přání, cena za ks, 200x300 cm, 
místo 22.399,-* 4.999,- (78400003/72;0014/72)

22.399,-*

TKANÝ KOBEREC 
200X300 CM

4.999,-

46.990,-*

ORIENTÁLNÍ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

7.777,-
XXXL varianty barev a vzorů XXXL varianty barev a vzorů

Koberce s vysokým vlasem „Dallas“ 
a „Denver“ tyto koberce s vysokým vlasem inspiro-
vané zajímavým designem v zelené a hnědé barvě, 
ze 100% speciálních vláken snadných na údržbu
(32340158/60,54,64;0156/54,60,64;0157/54,60,64;0159/54,60,64)

ROZMĚR MÍSTO CENA

80x150 cm 3.099,-* 699,-

160x230 cm 9.199,-* 2.299,-

Ručně tkaný koberec „Ovilava“, čistá příroda, 
pouze ta nejkvalitnější vlna je použita pro tento 
přírodní, ručně tkaný koberec (31660018/60,53,57,67)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x130 cm 2.399,-* 699,-

cca 90x160 cm 3.899,-* 999,-

cca 170x230 cm 9.999,-* 2.699,-

Orientální koberec „Twilight“, moderní ruční práce 
v neuvěřitelně fantastické a harmonické barevné 
kompozici, vlas: 95 % střižní vlna, 5 % polyester,
senzační poměr ceny a kvality (43450299/64,53,96,60,72)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 70x140 cm 7.799,-* 1.299,-

cca 80x200 cm 11.699,-* 1.999,-

cca 120x180 cm 15.699,-* 2.999,-

cca 200x300 cm 41.690,-* 7.999,-

Orientální koberec „New Generation“
ručně vázaný ze 100% střižní vlny, v našich 
obchodních domech na vás čeká velký výběr 
různých barev a vzorů (43451330/64,50,53,60,96)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 60x90 cm 7.799,-* 999,-

cca 70x140 cm 12.599,-* 2.222,-

cca 80x200 cm 20.399,-* 3.333,-

cca 120x180 cm 27.999,-* 4.444,-

LCZo0-LCZ09-8-o-02-01__@__2__@2__002   2 08.08.18   08:21


